
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2021 №   6617
Великий Новгород

Об утверждении изменений, кото-
рые вносятся в Реестр наименова-
ний элементов улично-дорожной 
сети и плоскостных градострои-
тельных планировочных элемен-
тов Великого Новгорода

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 28.10.2021 

№ 611 "О присвоении наименований"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Реестр 

наименований элементов улично-дорожной сети и плоскостных градостроительных 

планировочных элементов Великого Новгорода, утвержденный постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 25.06.2012 № 2564 (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 03.04.2013 № 1484, 

от 23.09.2013 № 5014, от 16.07.2014 № 3773, от 07.11.2014 № 5774, от 28.01.2015 

№ 325, от 06.05.2015 № 1840, от 11.01.2016 № 18, от 03.02.2016 № 279, 

от 06.07.2016 № 3167, от 06.09.2016 № 4106, от 23.12.2016 № 6029, от 23.03.2017 

№ 995, от 07.12.2017 № 5382, от 02.04.2018 № 1438, от 16.07.2018 № 3027, 

от 02.11.2018 № 4920, от 27.03.2019 № 1133, от 23.07.2019 № 3006, от 10.01.2020 

№ 35, от 20.02.2020 № 610, от 13.11.2020 № 4348, от 04.05.2021 № 2444, 

от 02.08.2021 № 4146).



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

6617п



 3 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 

Великого Новгорода 
от 22.12.2021 № 6617 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в Реестр наименований элементов  

улично-дорожной сети и плоскостных градостроительных  
планировочных элементов Великого Новгорода 

 
В разделе 4: 

1) подраздел 2 "Планировочные элементы" дополнить пунктами 65, 66 

следующего содержания: 

1 2 3 4 5 6 
"65. Территория Борисово решение Ду-

мы Великого 
Новгорода  
от 28.10.2021 
№ 611 

в квартале 17 Великого Нов-
города (Сметанинская мыза) 

 

66. Парк Авиаторов решение Ду-
мы Великого 
Новгорода  
от 28.10.2021 
№ 611 

в квартале 200 Великого Нов-
города (мкр. Кречевицы)"; 

 

2) подраздел 4 "Гаражные комплексы" дополнить пунктами 182 - 184 

следующего содержания: 

1 2 3 4 5 6 
"182.  Комплекс 

индивиду-
альных га-
ражей 

комплекс га-
ражей (Вели-
кая ул.) 

 между многоквартирными 
домами № 11/10 и № 15/7 по 
Великой ул. в квартале 87 
города (Софийская сторона) 

 

183. Комплекс 
индивиду-
альных га-
ражей 

комплекс га-
ражей (Яков-
лева ул.) 

 за многоквартирным домом 
№ 14 по Яковлева ул. в 
квартале 87 города (Софий-
ская сторона) 

 

184.  Гаражно-
строитель-
ный комп-
лекс 

5 комплекс 
гаражей  
(пр-кт Алек-
сандра Кор-
сунова) 

 за зданием котельной, распо-
ложенной по пр-кту Алек-
сандра Корсунова". 

 

 


